



№	Артикул	Наименование	Кол
1-a	80TP-013	Фильтр	1
1-b	80TP-012	Штуцер	1
2	80ZB-018	Хомут	3
3	80SP-001	Гайка штуцера	2
4	80SP-002	Штуцер	2
5	80SP-003	Кольцо уплотнительное	2
6	80SP-004	Фланец	1
7	80SP-005	Клапан обратный	1
8	80ZB-004	Болт M10x30	14
9	80SP-006	Шайба	14
10	HP200-007	Пробка	2
11	HP200-008	Кольцо уплотнительное	2
12	80SP-007	Гайка специальная	4
13	80SP-008	Шайба	4
14	80SP-009	Крышка помпы	1
15	80SP-010	Кольцо уплотнительное	1
16	80SP-011	Болт M6x16	3
17	80SP-012	Шайба	3
18	80SP-013	Диффузор	1
19	80SP-014	Болт M8x35	3
20	80SP-015	Кольцо уплотнительное	1
21	80SP-016	Крышка крыльчатки	1
22	80SP-017-1	Крыльчатка	1
23	80SP-018	Сальник мех.+керамич.	1
24	80SP-019	Болт M8x55	4
25	50ZB-017	Шайба алюминиевая	4
26	80SP-020	Корпус помпы	1
27	80SP-021	Болт M12x45	4
28	80SP-022	Шайба	4
29	80SP-023	Болт специальный	4
30	80SP-024	Прокладка	1
31	80SP-025	Крышка верхняя	1

### Мотопомпа бензиновая



Модель  
**PTR80H**

Артикул  
**PTR80H**



